ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПуХăВĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ

30.07.2009  11№
Хĕрлĕ Чутай сали

	РЕШЕНИЕ

30.07.2009  № 11
с. Красные Четаи

О ежемесячной надбавке за выслугу
лет муниципальным служащим
администрации района
В соответствии со статьей 11 Закона Чувашской Республики от 5 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике» и протоколом заседания комиссии по установлению трудового стажа работы работников администрации Красночетайского района для выплаты ежемесячных надбавок за выслугу лет от 26 января 2009 года
 Собрание депутатов Красночетайского района Чувашской Республики решило:

1. Установить ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет муниципальным служащим администрации Красночетайского района Чувашской Республики согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 января 2009 года.
3. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на управляющего делами администрации района Башкирова А.В.

Глава Красночетайского района

А.И. Криков